XY

4\& Oo
vh

4&3‘“0 "U"’a
@?) g DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
) g . Settore VIIL
;},y f% f o i

465 ?AT“\‘" P O ]-IZ].a MU,I]lClp ale

Citta di Modica n_ €4 del_ 17 GEN 2000

OGGETTO:Determina di Liquidazione Lavoro Straordinario per calamita’ atmosferiche che
hanno interessato il territorio di Modica dal 25 al 27 Ottobre 2019.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che con deliberazione di G.C. prot. 290 del 22.11.2019, avente ad oggetto
“Assegnazione fondo lavoro straordinario per calamitd atmosferiche che hanno interessato il
territorio di Modica dal 25 al 27 Ottobre 2019 7, & stato assegnato lavoro straordinario alla Polizia
Locale ;

CONSIDERATA la carenza di organico del Corpo di P.L. che non consente di poter espletare piu
turni di servizio normale;

PRESO Atto che per i predetti servizi per come articolati, per garantire la continuita degli stessi
secondo opportune esigenze occorre ricorrere a prestazioni lavorative straordinarie;

Visto 1’allegato prospetto contabile dal quale si evince il compenso spettante a ciascun dipendente;

Ritenuto dover liquidare ai dipendenti di cui ai citati prospetti il compenso dovuto pari a € 2.264,94
comprensivi di oneri previdenziali;

Richiamata la Determina Sindacale N. 3393 del 31.12.2018;
Vista la L.R. n. 48/971;

Visto il D.Lgs. n.267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1., Di Liquidare al personale indicato nell’allegato prospetto il compenso a. ciascuno spettante per
un mmporto totale di € 2.264,94 ;

2. Dare atto che la somma risulta impegnata con Determina del Responsabile dell’VIII Settore
N. 3326 del 23.12.2019;

3. Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Settore Finanziario;



4. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo ai
servizi di competenza:

~£Y



COMUNE DI MODICA

Corpo di Polizia Municipale
STRAORDINARIO 25 - 27 Ottobre 2019 Calamita Atmosferiche

‘Matr. | NOMINATIVO TOTALE
403 CAPPELLO ORAZIO € 670,22
398 BONOMO IGNAZIO € 360,89
1114 TERRANOVA GIOVANNI € 331,73
926 GUERRIER! CESARE € 349,13

Totale €1.711,97
Oneri riflessi 32,30% € 552,97
TOTALE € 2.264,94
IL Resgo jle P.O. N.B

Rosarig| Cannizzaro




SERVIZIO FINANZIARIO

ATESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA B DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettlve esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D Lgs. 18
gosto 2000, n. 267:

3544/03/20{‘1 /B)ry,}zo(% gzaé&»ﬂq 5410(%( <o19

Modica, {L(O{( 20 20

il Respons%ewizio Finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento ¢ esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, __{6‘ 0{-2"20
I Respom?{%dﬁiﬁ[io Finanziario

PUBBLICAZIONE
La p1esente dct(ﬁxmmaﬁlone ¢ pubblicata all’Albo Pretorio online de]l Comune di Modica, per gg.15
dal 4 FEB, 2020 ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.
Modica,

11 Responsabile della pubblicazione




